Российская Федерация

Иркутская область
Усольское районное муниципальное образование
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

Городского поселения
Тельминского муниципального образования
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	От 17.02.2015 г.

	№ 31

	р. п. Тельма

Об усилении контроля за транспортировкой и реализацией удобрения животного происхождения на территории городского поселения Тельминского муниципального образования

В связи с началом сезона массовой реализацией навоза и помета из хозяйств всех форм собственности, с целью профилактики инфекционных болезней на территории городского поселения Тельминского муниципального образования,  руководствуясь ст. ст. 23, 46 Устава Тельминского муниципального образования, администрация городского поселения Тельминского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить места складирования изъятого из незаконного оборота навоза и помета из хозяйств всех форм собственности на территории городского поселения Тельминского муниципального образования. (Приложения 1, 2)
          2. Запретить на территории городского поселения Тельминского муниципального образования реализацию навоза и помета из хозяйств всех форм собственности без ветеринарных сопроводительных документов.

      3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Новости».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского

поселения Тельминского

муниципального образования                                                          М.А. Ерофеев
	СОГЛАСОВАНО

_________________________

_________________________ _________________________

_________________________

___________ ______________

«___» __________ 2015 г.

	Приложение  1

      УТВЕРЖДЕНО

Постановлением  администрации городского поселения Тельминского муниципального образования                                                                                                    от 17.02.2015 г. №31

Место складирования изъятого из незаконного оборота навоза и помета из хозяйств всех форм собственности   (п. Ершовка, п. Саннолыжный, п. Озёрный, д. Сапиновка)

400 м.

                                                  Железнодорожный путь
	г. Усолье - Сибирское

- место  для складирования, изъятого из незаконного оборота навоза и

             помета.
          - лесная зона

Глава городского

поселения Тельминского

муниципального образования                                                        М.А. Ерофеев
	СОГЛАСОВАНО

_________________________

_________________________ _________________________

_________________________

___________ ______________

«___» __________ 2015 г.

	Приложение № 2

      УТВЕРЖДЕНО

Постановлением  администрации городского поселения
Тельминского
муниципального образования                                                                                                    от 17.02.2015 г. №31

Место складирования изъятого из незаконного оборота навоза и помета из хозяйств всех форм собственности (р.п. Тельма, п. Тюменск)
Населенный пункт:
Иркутская область, Усольский район, рабочий поселок Тельма

п. Ершовка

д. Сапиновка

п. Саннолыжный

п. Озёрный

Въезд  со стороны г.Усолье-Сибирское

Кладбище

Поля

сельскохозяйственного назначения

Место под складирование навоза и помёта

Поля

сельскохозяйственного назначения

Поля сельскохозяйственного назначения

Частный жилой сектор

Частный жилой сектор

Частный жилой сектор

«Школа-интернат

п. Тельма»

Лесхоз

Стадион

ул. Кирова